
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N° 66/2007 

VISTO 

La renuncia presentada por el Lic. Martín A. DOMINGUEZ a su cargo de Ayudante 
de Primera con dedicación simple por concurso (cód. 119/33); 

CONSIDERANDO 

Que la misma se basa en que ha pasado a revistar -previo concurso- en un cargo de 
mayor nivel; 

Que es necesario aceptarle la renuncia antes de la fecha de la próxima reunión del 
HCD; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA F ACULT AD DE MATEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 
"ad-referendum" del H. Consejo Directivo 

RES UE LVE: 

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia del Lic. Martin A.DOMINGUEZ (legajo 37.089) a su 
cargo de Ayudante de Primera con dedicación simple por concurso (cód. 
119/33), a partir del día de la fecha. 

ARTICULO 2°._ Elévese al H. Consejo Directivo, comuniquese y archívese. 

md. 
CORDOBA, 29 de marzo de 2007. 

Dr. WAL TER N. O LLAGO 
Secretario Genef81 I . M . A. F. 

2 "cool" DECANO 
Fa.M.A.F. 



Sr. Decano de la Fa .Ma.F. 
Dr. Daniel Barraco Díaz 
-------------5 / O ----------

Córdoba 28 de marzo de 2007 

Me dirijo a usted con el fin de comun icarle mi renuncia al cargo 
de Ayudante de Primera con dedicación Simple obtenido oportunamente por 
concurso debido a que recientemente he obtenido por otro concurso el cargo de 
Ayudante de Primera con dedicación Exclusiva . 

Sin otro particular. lo saluda atentamente 

artín A. Domínguez 


